

Handläggare
Susanne Nordberg
Telefon: 08-50815081

Till
Skarpnäcks stadsdelsnämnd
2022-05-24

Medborgarförslag med önskan om hörslina i föreningslokalen i Björkhagen

Svar på medborgarförslag

Förvaltningens förslag till beslut

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande:

1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens svar på medborgarförslaget

Sammanfattning

Ett medborgarförslag har inkommit gällande önskan om en hörslina i föreningslokalen på Björkhagsplan.

Stadsdelsförvaltningen har utrett olika alternativ angående hörslingar. Det finns två alternativ till hörslingar, det ena är en portabel hörslina och det andra är att installera en fast hörslina i golvet alternativt taket.

Stadsdelsförvaltningen ställer sig positiva till att tillhandhålla någon form av hörslina och fortsätter utredningen och har en dialog med föreningen kring medborgarförslaget.

Bakgrund

Vid stadsdelsnämndens sammanträde 2022-03-17 anmäldes ett medborgarförslag med önskan om hörslina i föreningslokalen i Björkhagen. Stadsdelsnämnden beslutade att överlämna förslaget till förvaltningen för beredning.

Ärendet

Av medborgarförslaget framgår att föreningslokalen på Halmstadsvägen i Björkhagen används övervägande av äldre personer genom deltagande i verksamhet som erbjuds av PRO, SPF-seniorerna och Seniortjänst. Många har försämrad hörsel och skulle kunna ta bättre del av möten om det fanns hörslina i lokalen.

Förslagsställaren föreslår att stadsdelsnämnden låter installera hörslina i del av eller hela lokalen.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom ekonomiavdelningen och behandlats i förvaltningsgrupp och pensionärsråd 2022-05-19.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Stadsdelsförvaltningen har utrett olika alternativ angående hörslingor. Det finns två alternativ till hörslingor, det ena är en portabel hörslinga och det andra är att installera en fast hörslinga i golvet alternativt taket. Det senare alternativet kräver omfattande åtgärder så som konsultation och sedermera rivning av golv alternativt tak för att kunna installera en fast hörslinga och därefter återställa ytskiktet. Alternativ portabel hörslinga innebär att den kommer i en portfölj och man monterar upp den när den behövs.

Stadsdelsförvaltningen ställer sig positiva till att tillhandhålla någon form av hörslinga och fortsätter utredningen och har en dialog med föreningen kring medborgarförslaget.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

Maria Laxvik
Stadsdelsdirektör

Bilagor

Medborgarförslaget

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Maria Mathiasson Laxvik, Stadsdelsdirektör	2022-05-05